UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS BIÊN GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Giang, ngày 28 tháng 01 năm 2022

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NĂM 2022
Thực hiện theo công văn số 65/PGDĐT-VP ngày 25/01/2022 về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 ngành GD&ĐT quận Hà Đông.
Địa điểm trực: Tại văn phòng trường THCS Biên Giang, quận Hà Đông. Thời gian trực:     Buổi sáng: Từ 7g30’ đến 11g30’;   Buổi chiều: Từ 13g30’ đến 17g30’
	Ngày trực
	Lãnh đạo trực
	Số ĐT
	Chữ ký
	Ghi chú

	29/01/2022
(Thứ bảy)
27 Tết
	Nguyễn Tiến Thành
	0982437135

	Bảo vệ trực 24/24

	30/01/2022
( Chủ nhật)
28 Tết
	Lê Văn Hiển
	0984488788

	Bảo vệ trực 24/24

	31/01/2022
(Thứ Hai)
29 Tết
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

	0386735264

	Bảo vệ trực 24/24

	01/02/2022
(Thứ Ba)
01 Tết
	Nguyễn Liên Lộc

	0904. 139. 340

	Bảo vệ trực 24/24

	02/02/2022 (Thứ Tư)
02 Tết
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	0869. 839. 986

	Bảo vệ trực 24/24

	03/02/2022
(Thứ Năm)
03 Tết
	Nguyễn  Liên Lộc
	0904. 139. 340

	Bảo vệ trực 24/24

	04/02/2022
(Thứ Sáu)
04 Tết
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

	0386735264

	Bảo vệ trực 24/24

	05/02/2022
( Thứ Bảy)
05 Tết
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	0869. 839. 986

	Bảo vệ trực 24/24

	06/02/2022
( Chủ nhật)
06 Tết
	Nguyễn Liên Lộc
	0904139340

	Bảo vệ trực 24/24

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG
                          (Đã ký)
[bookmark: _GoBack]

                                                                                         Nguyễn Liên Lộc